Harmonogram kontroli w zakresie przestrzegania przepiséw Prawa o ruchu drogowym

Lipiec 2016

Rejon kontroli

22

23

24

25

29

30

31

26 Kwietnia / Santocka

Ku Storicu / Kwiatowa

Arkorniska - Kapielisko Arkonka

Bolestawa Smiatego / Jagielloniska / Bogustawa

Plac Orta Biatego / Osiek / Rynek Sienny / Msciwoja

Potulicka / Wyszyriskiego / Niepodlegtosci / Podgérna

Rapackiego / Stowackiego / Niemcewicza

9 Maja / Powstaricow Wlkp. / Legnicka

Matkowskiego / Krélowej Jadwigi

Kostki Napierskiego / Jasna

Monte Cassino / Pocztowa

Pitsudskiego / Wyzwolenia / Odziezowa

Wojska Polskiego / Piastow

Krzywoustego / Bohateréw Warszawy / Sikorskiego

Trasa Zamkowa / Duczynskiego / Panienska

Maciejkowa / Ztotowska

. - Dorazne kontrole miejsc w ciagu catej doby

- Dorazne dziatania ze wzgledu na planowane w tym czasie zabezpieczenia
Swiatowych Dni Miodziezy i Jarmarku Jakubowego




